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Article III 

Qur 'Rigli~ ~ to Amend or ~~voke This Trust 

Section A. We May Revoke Our Trust 

While we are both living, either of us may revoke our trust. However, this trust will 
become irrevocable upon the death of either of us. Any Trustee, who is serving in such 
capacity, may document the non-revocation of the trust with an affidavit setting forth that the 
trust remains in full force and effect. 

Tlie affidavit may, at .the Trustee's discretion, be filed in the deed records in each county in 
which real property held in trust is located or in the county in which the principal assets and 
records of the trust are located. ·The public and all persons interested in and dealing with 
the trust and the Trustee may rely upon a certified copy of the recorded affidavit as 
conclusive .evidence that the trust remains in full force and effect. 

Section B. We May Amend Our Trust 

This trust declaration may be amended by us in whole or in part in a writing signed by both 
of us for so long as we both shall live. Except as to a change of trust situs, when one of us 
dies, this trust shall not be subject to amendment, except by a court of competent 
jurisdiction. 

Each of us may provide for a different disposition of our · share in the trust by using a 
qualified beneficiary designation, as we define that term in this agreement, and the qualified 
beneficiary designation will be considered an amendment to this trust as to that Founder's 
share or interest alone. 

Section C. Income Tax Matters 

For so long as this trust remains subject to amendment or revocation in its entirety, and for 
so long as .a Founder is a Trustee of the trust, this tmst will be treated for income tax 
reporting purposes as a "grantor trust" as that term is used by the Internal Revenue Service, 
particularly in Treasury Regulation Section l.671-4(b). · 

For so long as a Founder is a Trustee of the trust, the tax identification numbers will he the 
social security numbers of the Founders and all items of income, gain, loss, credit and 
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deduction are to be reported on the Founders' individual or joint income tax returns. At 
such time as the trust becomes irrevocable, in whole or in part, because of the death of one 
of us, the trust is to be treated for income tax purposes as required by Subchapter J of the 
Internal Revenue Code. 
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